
Pos  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

26  

27  

28  

29  

Non Classificato  

DNS  

DNS  

Num. 

86 

23 

41 

308 

100 

173 

67 

32 

116 

234 

424 

29 

94 

214 

10 

85 

68 

61 

114 

72 

211 

87 

37 

169 

44 

46 

75 

77 

6 

1 

81 

Conduttore 

Di Giulio Tony 

Ottini Michele 

Gastaldi Ruben 

Serafini Francesco 

Vailati Lorenzo 

Perseghin Stefano 

Cavalieri Massimo 

Saragoni Matteo 

Russo Francesco Nicolas 

Ferlito Domenico 

Ferdusi Enrico 

Frealdo Simone 

Ravaglia Andrea 

Russo Alessandro 

Guglielmetti Andrea 

Franchi Andrea 

Cazzolli Roberto 

Ferlito Vincenzo 

Baronchelli Ivan 

Galiazzo Sebastiano 

Ligotti Gaetano 

Cossetti Stefano 

Mignogna Marco 

Cannarella Enzo 

Bianchetti Luca 

Pellegrini Stefano 

Pienovi Martino 

Ferrando Michele 

Castiglioni Marco 

Ghidini Giuliano 

Bertell Angelo 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

3 

2 

Tempo Tot. 

13:25.278 

13:25.348 

13:28.866 

13:28.966 

13:29.704 

13:31.219 

13:31.906 

13:33.696 

13:33.893 

13:34.085 

13:34.293 

13:34.416 

13:34.575 

13:34.585 

13:34.874 

13:36.222 

13:42.656 

13:47.331 

13:47.784 

13:48.921 

13:50.009 

13:53.836 

14:02.829 

14:03.215 

14:05.544 

14:08.593 

9:12.552 

3:37.716 

2:21.229 

Diff 

0.070 

3.588 

3.688 

4.426 

5.941 

6.628 

8.418 

8.615 

8.807 

9.015 

9.138 

9.297 

9.307 

9.596 

10.944 

17.378 

22.053 

22.506 

23.643 

24.731 

28.558 

37.551 

37.937 

40.266 

43.315 

4 Giri 

9 Giri 

10 Giri 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:06.334 

1:06.402 

1:06.367 

1:06.875 

1:06.375 

1:06.456 

1:06.387 

1:06.810 

1:06.878 

1:06.865 

1:06.585 

1:06.514 

1:06.518 

1:06.610 

1:06.473 

1:07.014 

1:07.306 

1:07.961 

1:07.645 

1:07.283 

1:07.477 

1:08.155 

1:08.707 

1:08.848 

1:08.215 

1:08.640 

1:07.389 

1:09.041 

1:07.754 

Team 

SCUOLA K. ABRUZZO 

ZENA KARTING 

SCUOLA K. ABRUZZO 

SCUOLA K. ABRUZZO 

ZENA KARTING 

RACELAND 

SKA ACADEMY 

K.C.A MELANDRI 

PRIVATO 

COPAT TEAM FERLITO 

ZENA KARTING 

PAPRIKA RACING 

KCA MELANDRI 

MIOUT RACING 

VMAX RACING 

K-DAD MOTORSPORT 

RACELAND 

COPAT TEAM FERLITO 

RACELAND 

RACELAND 

ZENA KARTING 

SHUNT RACING 

BEAR KARTING 

MIOUT RACING 

PRIVATO 

BEAR KARTING 

ZENA KARTING 

VMAX RACING 

MIOUT RACING 

PAPRIKA RACING 

COPAT TEAM FERLITO 

Punti  

25  

20  

18  

15  

12  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

4  

3  

2  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

0  

0  

Commenti 

+3'' 

+5'' 

+3'' 

+5'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

n° 46 + 5" da Direzione Gara per Conttatto su altro concorrente 

n°72 + 5" da Direzione Gara per Conttatto su altro concorrente 

n°44 + 3" da Direzione Gara per Conttatto su altro concorrente 

n°94 + 3" da Direzione Gara per Conttatto su altro concorrente 

Margin of Victory 

0.070 

Avg. Speed 

64,375 

Best Lap Tm 

1:06.334 

Best Speed 

65,125 

Best Lap by 

86 - Di Giulio Tony 

Stampato: 12/09/2021 17:58:30 

Capo del Servizio Cronometraggio: Michele Di Giusto 

Direttore di gara: Costantinopoli Salvatore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Briggs Kart Championship Round 6 

BRIGGS MASTER 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 17:20:29 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

12/09/2021 17:15 


